12. melléklet a

/2022.(V.....) onkormanyzati rendelethez
Kadarkut Varos Onkormanyzata altal tervezett sajat bevételek 6sszegei és kezességvallalasokbol szarmazo koételezettségei

2030.

Ft-ban

2031

2026.

2027.

2028.

2029.

Bevétel megnevezése

2021. EREDETI

2021. MODOSITOTT

2022.

2023.

2024.

2025.

Helyi adékbol
szarmazo bevétel

37 500 000

44 010 444

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

15 000 000

50 000 000

15 000 000

50 000 000

15 000 000

Osztalék, koncesszios
dij, hozambevétel

15 266 700

17 463 935

15 000 000

15 000 000

15 000 000

15 000 000

15 000 000

15 000 000

15 000 000

1000 000

1000 000

1000 000

1000 000

Birsag, potlék- és
dijbevétel

1200 000

2 020 564

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

53 966 700

63 494 943

Osszesen

Kezességvallalasokbdl
fennallé kotelezettségek:

A Kaposmenti
Hulladékgazdalkodasi
Onkormanyzati Tarsulas altal
a "Sikeres Magyarorszagért"

Onkormanyzati
Infrastruktarafejlesztési
Hitelprogram keretén beliil

felvett hitelhez valé
onkormanyzati készfizeté
kezességvallalas

1850 000

1850 000

1800 000

1750 000

1700 000

1650 000

1600 000

1550 000

1500 000

1450 000

1400 000

1350 000

MindOsszesen

2038.

2039.

Bevétel megnevezése

2032.

2033.

2034.

2035.

2036.

2037.

2040.
50 000 000

931 510 444

Helyi adékbél

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

szarmazo bevétel

Osztalék, koncesszios
dij, hozambevétel

15000 000

15 000 000

15 000 000

15000 000

15000 000

15 000 000

15000 000

15 000 000

1000 000

15 000 000

1000 000

287 730 635

20 220 564

Birsag, potlék- és

1000 000

1000 000

1000 000

1000 000

1000 000

1000 000

66 000 000

1000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

1239 461 643

dijbevétel
Osszesen

66 000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

66 000 000

Kezességvallalasokbdl
fennallé kotelezettségek:

A Kaposmenti
Hulladékgazdalkodasi
Onkormanyzati Tarsulas altal
a "Sikeres Magyarorszagért"
Onkormanyzati
Infrastrukturafejlesztési
Hitelprogram keretén beliil
felvett hitelhez valé
onkormanyzati készfizeté
kezességvallalas

1300 000

1250 000

1200 000

1150 000

1100 000

1050 000

1000 000

950 000

900 000

27 500 000




